

Dodatek č.1
ke
SMLOUVĚ O DÍLO
č.VaK/26/2022

uzavřená podle §2586 a násl.zák.č.89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany

Objednatel:

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.

se sídlem: Vsetín, Jasenická 1106, PSČ 755 01

zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 682

zastoupena ve věcech smluvních:

Ing. Roman Pilař, ředitel společnosti

zastoupena ve věcech technických:

Milan Jurenka, výrobně-technický náměstek

IČ:

47674652

DIČ:

CZ 47674652

Bankovní spojení:

Komerční banka a.s., pobočka Vsetín ,č. účtu: 2504851/0100

e-mail:

vakvs@vakvs.cz

a

Zhotovitel

OPEN RE-ECO. s.r.o.

se sídlem: Vsetín, Jiráskova 701, PSČ 755 01

zapsána u Krajského soudu v Ostravě, odd.C, vložka 29945

zastoupena ve věcech smluvních:

Libor Otevřel, Jan Jančálek, jednatelé společnosti

zastoupena ve věcech technických:

Ing. František Svoboda, CSc. , hlavní stavbyvedoucí

Martin Chromčák, stavbyvedoucí

IČ:

27796477

DIČ:

CZ 27796477

Bankovní spojení:

ČSOB a.s., pobočka Vsetín, č. účtu:213821611/0300

e-mail:

otevrel@openreeco.cz

I. Předmět dodatku

V souladu s čl.XVIII. Smlouvy o dílo č.VaK/26/2022 ze dne 8.3.2022 uzavírají smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku po vzájemné dohodě tento Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo.

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést dílo: „Výměna vodovodu Vsetín Rybníky III.etapa“.

III. DOBA PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ:

Termín plnění mění takto:

1. Termín zahájení doby plnění
a předání staveniště:

1.4.2022

Nejzazší termín dokončení a protokolárního předání
a převzetí díla:

30.6.2023

IV. CENA DÍLA:

Na základě vzniklých víceprací a méněprací, které jsou nedílnou přílohou tohoto dodatku, se cena díla mění takto:

Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH	28.756.493,-
Vícepráce	1.273.271,-
Méněpráce	-373.173,-
Cena díla celkem bez DPH	29.656.591,-

II. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dne podpisu obou smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné a skutečné vůle a že nebyl uzavřen v tísní ani za nevýhodných podmínek.

Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, kdy každá ze smluvních stran obdrží po dvou.

Ve Vsetíně dne **24. 04. 2023**

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
755 01 VSETÍN, JASENICKÁ 1106



.....
objednatel:
Ing. Roman Pilař, ředitel společnosti

Ve Vsetíně dne **24. 04. 2023**



OPEN RE-ECO s.r.o./Jiráskova 701
Vsetín 755 01 / Tel.: 571 419 375
IČO: 22796477 / DIČ: CZ22796477

.....
zhotovitel:
Libor Otevřel, jednatel společnosti

Položkový rozpočet

Zakázka: 22013227-01 Vsetín, lokalita Rybníky - výměna vodovodu I-III.etapa (III.etapa)

Misto Dodatek č.1

Objednatel: Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
Jasenická 1106
75501 Vsetín

IČ: 47674652
DIČ: CZ47674652

Zhotovitel: OPEN RE-ECO. s.r.o.
Jiráskova 701
75501 Vsetín

IČ: 27796477
DIČ: CZ27796477

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	900 098,10
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	900 098,10

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	900 098,10 CZK
Základní DPH	21 %	189 020,60 CZK

Cena celkem s DPH 1 089 118,70 CZK

v



OPEN RE-ECO. s.r.o./Jiráskova 701
 Vsetín 755 01 / Tel.: 571 419 375
 IČO: 27796477 / DIČ: CZ27796477

dne

19.4.2023

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
755 01 VSETÍN, Jasenická 1106

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace objektů

Číslo	Název	Celkem
	Méněpráce	-373 172,80
01	Odpočet živíc	-373 172,80
	Vícepráce	1 273 270,90
02	Zásypy kamenivem	92 182,25
03	Propoj Pod Žamboškou	912 948,03
04	Materiál	268 140,62
Cena celkem		900 098,10

Pracovní list č. 10
Účty a závazky

Položkový rozpočet

S:	22013227 Všetřín, lokalita Rybníky - výměna vodovodu I-III. etapa (III. etapa)	
O:	01 Odpočet živíc	-373 172,80

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce				-114 414,30		0		-152,46
1	113151219R00	Fréz.živíc krytu nad 500 m2, bez překážek,tl.10 cm nad rýhou kanalizace:-458	m2	-458,00000	165,10	-75 615,80		0	0,22	-100,76
2	113151219R00	Fréz.živíc krytu nad 500 m2, bez překážek,tl.10 cm parkoviště u DPS:-235	m2	-235,00000	165,10	-38 798,50		0	0,22	-51,7
Díl: 5		Komunikace				-258 758,50		-61,76505		0
3	565141111R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 6 cm	m2	-235,00000	588,60	-138 321,00	0,15826	-37,1911	0	0
4	573191111R00	Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí 1kg/m2	m2	-235,00000	20,70	-4 864,50	0,00034	-0,0799	0	0
5	573231110R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	-235,00000	20,80	-4 888,00	0,0005	-0,1175	0	0
6	577112113R00	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.4 cm	m2	-235,00000	471,00	-110 685,00	0,10373	-24,37655	0	0

Položkový rozpočet

S:	22013227 Vsetín, lokalita Rybníky - výměna vodovodu I-III. etapa (III. etapa)
O:	02 Zásypy kamenivem

92 182,25

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce				83 975,72		68,38776		0
1	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	39,00072	315,20	12 293,03	0	0	0	0
2	162701109R00	zásypy zeminou:34,76*1,1*1,02 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	39,00072 390,00720	25,60	9 984,18	0	0	0	0
3	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	39,00072	468,00	18 252,34	0	0	0	0
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	39,00072	19,80	772,21	0	0	0	0
5	583418024R	Kamenivo drcené frakce 16/32	t	68,38776	624,00	42 673,96	1	68,38776	0	0
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				8 206,53		0		0
6	998273101R00	Přesun hmot, trubní vedení litinové, otevř. výkop	t	68,38776	120,00	8 206,53	0	0	0	0

Položkový rozpočet

S:	22013227 Vsetín, lokalita Rybníky - výměna vodovodu I-III. etapa (III. etapa)	
O:	03 Propoj Pod Žamboškou	912 948,03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
	Díl: 1	Zemní práce				388 644,24		146,5082		75,2136
1	1113106231R00	Zemní práce Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu napojení přípojek - chodník:2*1,8*2,5	m2	9,00000	57,20	514,80	0,165	1,485	0,06	0,54
2	1113107610R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.10 cm rýha - propoj vodovodu:50*1,2 napojení přípojek - komunikace:2*1*1,2 napojení přípojek - chodník:2*1,8*2,5 montážní jámy:2*2,5*2	m2	81,40000	34,40	2 800,16	0	0	0,22	17,908
3	1113107622R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.22 cm rýha - propoj vodovodu:50*1,2 napojení přípojek - komunikace:2*1*1,2 napojení přípojek - chodník:2*1,8*2,5 montážní jámy:2*2,5*2	m2	81,40000	56,00	4 558,40	0	0	0,484	39,3976
4	1113108410R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm rýha - propoj vodovodu:50*1,2 napojení přípojek - komunikace:2*1*1,2 montážní jámy:2*2,5*2	m2	72,40000	50,80	3 677,92	0	0	0,22	15,928
5	1115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	5,00000	124,80	624,00	0	0	0	0
6	115 10-1301	Pohotovost čerpací soupravy výš.10m přítok 500l	den	1,00000	90,30	90,30	0	0	0	0
7	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů 1,1*2	m	2,20000	378,00	831,60	0,02478	0,05452	0	0
8	119001401R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm 1,1*3*2	m	6,60000	443,50	2 927,10	0,00869	0,05735	0	0
9	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení 60%: rýha - propoj vodovodu:50*1,1*1,2*0,6 napojení přípojek:(9*7)*1,1*1,2*0,6	m3	52,27200	783,90	40 976,02	0	0	0	0
10	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ 70%:	m3	46,20000	252,00	11 642,40	0	0	0	0

25	175101101RT2	Mezisoučet Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrku frakce 0 - 22 mm rýha - propoj vodovodu:50*1,1*0,4-3,14*0,05*0,05*50 napojení přípojek:(9+7)*1,1*0,4-3,14*0,025*0,025*(9+7)	m3	8,00800 28,61610 21,60750 7,00860	1 276,60	36 531,31	1,7	48,64737	0	0
26	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	28,61610	414,00	11 847,07	0	0	0	0
27	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině 60*1	m2	60,00000 60,00000	28,70	1 722,00	0	0	0	0
28	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	60,00000	15,80	948,00	0	0	0	0
29	182001121R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině	m2	60,00000	55,50	3 330,00	0	0	0	0
30	114211301R00	Odstranění litin. trub do DN 150 mm, ve výkopu	m	60,00000	314,60	18 876,00	0	0	0,024	1,44
31	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI, á 25 kg 60*0,04*1,1	kg	2,64000	140,40	370,66	0,001	0,00264	0	0
32	583418024R	Kamenivo drcené frakce 16/32 zásypy kamenivem:54,812*1,67*1,05	t	96,11284 96,11284	624,00	59 974,41	1	96,11284	0	0
Díl: 4		Vodorovné konstrukce			7 920,66	7 920,66	1,7034	12,36668	0	0
33	451541111R00	Lože pod potrubí ze štěrku 0 - 63 mm 50*1,1*0,1 (9+7)*1,1*0,1	m3	7,26000 5,50000 1,76000	1 091,00	7 920,66	1,7034	12,36668	0	0
Díl: 5		Komunikace			119 175,16	119 175,16	0,3225	81,95009	0	0
34	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel.8-16 mm,tl. 15 cm napojení přípojek - chodník:2*1,8*2,5	m2	9,00000 9,00000	165,00	1 485,00	0,3225	2,9025	0	0
35	564851111R00	Podklad ze štěrku dří po zhutnění tloušťky 15 cm rýha - propoj vodovodu:50*1,2 napojení přípojek - komunikace:2*1*1,2 montážní jámy:2*2,5*2	m2	72,40000 60,00000 2,40000 10,00000	205,80	14 899,92	0,378	27,3672	0	0
36	564861111R00	Podklad ze štěrku dří po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	72,40000	240,00	17 376,00	0,441	31,9284	0	0
37	565141111R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 6 cm rýha - propoj vodovodu:50*1,2 napojení přípojek - komunikace:2*1*1,2 montážní jámy:2*2,5*2	m2	72,40000 60,00000 2,40000 10,00000	588,60	42 614,64	0,15826	11,45802	0	0
38	573191111R00	Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí 1kg/m2	m2	72,40000	20,70	1 488,68	0,00034	0,02462	0	0
39	573231110R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	72,40000	20,80	1 505,92	0,0005	0,0362	0	0
40	577112113R00	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.4 cm	m2	72,40000	471,00	34 100,40	0,10373	7,51005	0	0
41	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drté tl. 4 cm napojení přípojek - chodník:2*1,8*2,5	m2	9,00000 9,00000	288,60	2 597,40	0,0739	0,6651	0	0
42	457621411R00	Těsnění z asfaltobet. úprava spár závlukou 1 kg/m	m	116,00000	26,70	3 097,20	0,0005	0,058	0	0

74	55251212R	Trouba přir. litin. Duktus FF DN 80 mm EWS, L 200 mm	kus	1,00000	2 465,00	2 465,00	0,0087	0,0087	0	0
75	55258534R	Tvar. hrdl.s přir.odb.Duktus MMA DN100/ 80 EWS VP	kus	1,00000	6 455,00	6 455,00	0,015	0,015	0	0
76	55259432R	Koleno hrdlové Duktus MMK DN100/22° EWS, se dvěma hrdly	kus	1,00000	3 810,00	3 810,00	0,0092	0,0092	0	0
77	55259412R	Koleno hrdlové Duktus MMK DN100/11° EWS, se dvěma hrdly	kus	2,00000	3 810,00	7 620,00	0,0176	0,0176	0	0
78	55259452R	Koleno hrdlové Duktus MMK DN100/30° EWS, se dvěma hrdly	kus	3,00000	5 905,00	17 715,00	0,0312	0,0312	0	0
79	55259731R	Tvar. přir. s hrdlem Duktus EU DN 100 EWS, Lu 130 mm	kus	1,00000	2 735,00	2 735,00	0,0088	0,0088	0	0
80	552599943R	Tvarovka přir. s přir. odb. Duktus T DN 100/80	kus	1,00000	4 790,00	4 790,00	0,0178	0,0178	0	0
81	5525852704R	Tvarovka přir.litín. s hlad.koncem Duktus F DN 100	kus	2,00000	3 950,00	7 900,00	0,0194	0,0194	0	0
82	89902	Přírubový spoj DN 100 PN16	kus	5,00000	1 500,00	7 500,00	0	0	0	0
83	89903	Přírubový spoj DN 80 PN16	kus	4,00000	1 200,00	4 800,00	0	0	0	0
84	89906	Jednokomorový hrdlový spoj jistěný v tahu DN100, na potrubí z tvárné litiny	kus	8,00000	1 000,00	8 000,00	0	0	0	0
85	89907	Jednokomorový hrdlový spoj jistěný v tahu DN100, na tvarovkách z tvárné litiny	kus	8,00000	1 000,00	8 000,00	0	0	0	0
86	286538007R	Elektrotvarovka - přímá d90	kus	4,00000	426,00	1 704,00	0,00044	0,00176	0	0
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci			9 430,80		0		0	0
87	919735112R00	Rezáni stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	116,00000	81,30	9 430,80	0	0	0	0
		50*2+0,5*2*(2,5*2+2)*2		116,00000						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot			29 151,83		0		0	0
88	998273101R00	Přesun hmot, trubní vedení litinové, otevř. výkop	t	242,93190	120,00	29 151,83	0	0	0	0
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot			42 827,54		0		0	0
89	979084313R00	Vodorovná doprava vybour.trub do 1 km, do DN 800	t	1,44000	734,40	1 057,54	0	0	0	0
90	979084319R00	Příplatek k dopravě vybour.trub za dalších 1 km, do DN800	t	63,36000	23,40	1 482,62	0	0	0	0
		1,44*44		63,36000						
91	979087313R00	Nakládání vybouraných trub na dopravní prostředek	t	1,44000	700,80	1 009,15	0	0	0	0
92	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	73,77360	47,40	3 496,87	0	0	0	0
93	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	3 246,03840	0,84	2 726,67	0	0	0	0
		73,7736*44		3 246,03840						
94	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	73,77360	142,20	10 490,61	0	0	0	0
95	979990101R00	Poplatek za skládku stavební suti a vyb.hmot	t	75,21360	300,00	22 564,08	0	0	0	0
Díl: VN		Vedlejší náklady			37 820,00		0		0	0
96	005 11-1021.R	Vytýčení mženyřských sítí	Soubor	1,00000	6 020,00	6 020,00	0	0	0	0
97	005 24-1020.R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	4 950,00	4 950,00	0	0	0	0
98	005 12-4010.R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	4 120,00	4 120,00	0	0	0	0
99	005 21-1030.R	Dočasná dopravní opatření-provizovni dopr.značení	Soubor	1,00000	5 030,00	5 030,00	0	0	0	0

100	PC	Čištění komunikace při výjezdu ze stavby	Soubor	1,000000	3 200,00	3 200,00	0	0	0	0
101	005 23-1010.R	Zkoušky	Soubor	1,000000	2 000,00	2 000,00	0	0	0	0
102	7679M	Osazení mobilního oplocení vč.patek, nájem 1 měsíc	m	50,000000	250,00	12 500,00	0	0	0	0

Položkový rozpočet

S:	22013227 Všetín, lokalita Rybníky - výměna vodovodu I-III. etapa (III. etapa)	
O:	04 Materiál	268 140,62

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	0	Materiál				268 140,62				
1	20227025	Materiál dodací list - výdajový doklad 802/10	kompl	1,00000	35 173,30	35 173,30				
2	20227033	Materiál dodací list - výdajový doklad 1000/10	kompl	1,00000	6 810,46	6 810,46				
3	20227037	Materiál dodací list - výdajový doklad 1191/10	kompl	1,00000	96 586,66	96 586,66				
4	20227046	Materiál dodací list - výdajový doklad 1379/10	kompl	1,00000	9 966,38	9 966,38				
5	20227057	Materiál dodací list - výdajový doklad 1542/10	kompl	1,00000	18 434,25	18 434,25				
6	20227072	Materiál dodací list - výdajový doklad 1758/10	kompl	1,00000	62 100,57	62 100,57				
7	20227089	Materiál dodací list - výdajový doklad 1949/10	kompl	1,00000	10 846,49	10 846,49				
8	20227099	Materiál dodací list - výdajový doklad 2145/10	kompl	1,00000	21 185,48	21 185,48				
9	20227014	Materiál dodací list - výdajový doklad 375/10	kompl	1,00000	7 037,03	7 037,03				

